2025 年３月21日
お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつもラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の原材料費の高騰により、誠に

急ではございますが、2025年 4月 1日(火)より一部商品の価格改定を実施させていただく運びとなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しいのですが、より良い商品を安定して提供し続けるため

の措置として、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、今回の価格改定では醤油ラーメン、味噌ラーメン、塩ラーメンは現状の 690 円(税込)を維持し、トッピン

グの薬味ネギ増し、ほうれん草増しは分量を見直しお求めやすい価格に変更いたします。

引き続き、品質の向上やサービスの充実に努め、お客様にご満足いただける店舗を目指してまいりますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格 差額

ラーメン（特製味噌・辛味噌） 820 円 830 円 10円

ネギラーメン(特製味噌・辛味噌) 970 円 980 円 10円

チャーシュー麺（特製味噌・辛味噌） 1,100 円 1,110円 10円

ネギチャーシュー麺（特製味噌・辛味噌） 1,250 円 1,260円 10円

サービスセットA（醤油・味噌・塩） 830 円 840 円 10円

サービスセットB（醬油・味噌・塩） 930 円 940 円 10円

サービスセットC（醬油・味噌・塩） 1,030 円 1,040円 10円

サービスセットA（特製味噌・辛味噌） 960 円 980 円 20円

サービスセットB（特製味噌・辛味噌） 1,060 円 1,080円 20円

サービスセットC（特製味噌・辛味噌） 1,160 円 1,180円 20円

つけ麺（辛味噌） 970 円 980 円 10円

プレミアム塩とんこつラーメン 930 円 950 円 20円

ウルトラ激辛ラーメン 960 円 980 円 20円

朝ラーメン 530 円 550 円 20円

朝ラーメンの替え玉0.5玉 50円 100 円 50円

朝ラーメンの替え玉1.0玉 100 円 150 円 50円

中盛 140 円 150 円 10円

大盛 200 円 210 円 10円

餃子 350 円 370 円 20円

紅生姜 30円 50円 20円

薬味ネギ増し 140 円 80円 △60円

ほうれんそう増し 140 円 80円 △60円

生ビール・瓶ビール 600 円 620 円 20円

レモンサワー・ハイボール 490 円 500 円 10円

※その他、一部店舗でのみ販売している商品で価格改定されている場合がございます。

以上